
                                                  

                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Poskytování poradenských služeb v oblasti vykazování zdravotní péče“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY K PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI č. 1 
 

Název veřejné zakázky 
Poskytování poradenských služeb v oblasti vykazování 

zdravotní péče 
Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Zadavatel: Domov U Biřičky 

sídlo: K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové 

IČ: 00579033 

DIČ: CZ00579033 

zástupce: Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 
 

Ke shora uvedené předběžné tržní konzultaci obdržel zadavatel níže uvedené dotazy a žádosti o vysvětlení 

(doplňující informace) k Výzvě k účasti na předběžné tržní konzultaci. 

Tímto zadavatel, poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této předběžné tržní konzultaci na základě 

položených dotazů: 
 

Žádost o vysvětlení (dotaz) č. 1 

Dobrý den, 

v zadání - Předběžná tržní konzultace je uvedena jedna z odborností – odbornost 306 - dětská a dorostová psychiatrie. 

Předpokládáme, že vzhledem ke skutečnosti, že klienti zadavatele jsou senioři, bude se jednat o odbornost 305 – 

psychiatrie. 

Příloha č.2 na kterou se odkazujete v bodě Otázka č. 2. Tato příloha není k dispozici. Prosím o informaci, kde ji lze nalézt. 

Děkuji. 
 

Vysvětlení – odpověď na žádost (dotaz) č. 1 

Zadavatel k tomuto dotazu (žádosti o vysvětlení) sděluje následující: 
 

Ve Výzvě k předběžné tržní konzultaci byla jedna z odborností pod č. 306 (tj. dětská a dorostová psychiatrie) 

skutečně uvedena omylem a nedopatřením. Zadavatel sděluje, že správné označení příslušné odbornosti 

skutečně mělo znít pod č. 305 (tj. psychiatrie).  

Zadavatel tímto mění a upravuje znění Výzvy k účasti na předběžné tržní konzultaci: 

• Druhé věty odstavce s názvem „Základní informace o zadavateli a předmětu budoucí veřejné zakázky“, 

kdy se původní znění této věty ruší a tato věta se mění na nové znění: 

„Předmětem budoucí veřejné zakázky bude poskytování poradenských a konzultačních služeb v oblasti 

vykazování zdravotní péče v odbornosti 913, 916, 305, 106 a 720 a to s dostupností ve výši 5% v sídle 

zadavatele a 95% dálkovým (konferenčním) přístupem nebo e-mailovou komunikací.“ 

• Prvního bodu odstavce s názvem „Obsah budoucích zadávaných poradenských a konzultačních služeb“, 

kdy se původní znění tohoto bodu ruší a tento se bod mění na nové znění: 

„správné vykazování zdravotní péče v odbornosti 913, 916, 305, 106 a 720“ 
 

V Příloze č. 1 k Výzvě k předběžné tržní konzultaci, tj. Krycí list k předběžné tržní konzultaci, bylo omylem 

u druhé otázky odkázáno na neexistující Přílohu č. 2 k Výzvě k předběžné tržní konzultaci (tj. v textu otázky: 

Máte nějaké připomínky či náměty ke specifikaci předmětu plnění uvedené v Příloze č. 2 Výzvy (po 

seznámení se s popisem a charakteristikou předmětu plnění)?). Zadavatel se tímto omlouvá za 

administrativní nepřesnost a nejasnost, Výzva k účasti na předběžné tržní konzultaci žádnou Přílohu č. 2 

skutečně nemá (původně se mělo jednat o přílohu se specifikací předmětu plnění, nicméně ten je v celém 

rozsahu popsán přímo ve Výzvě). 

Zadavatel tímto mění a upravuje znění Výzvy k účasti na předběžné tržní konzultaci: 

• Otázky č. 2 v odstavci s názvem „Účast na předběžných tržních konzultacích“, kdy se původní znění této 

otázky č. 2 ruší a tato věta se mění na nové znění: 



                                                  

                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Poskytování poradenských služeb v oblasti vykazování zdravotní péče“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

„Otázka č. 2: Máte nějaké připomínky či náměty ke specifikaci předmětu plnění uvedené Ve výzvě k účasti 

na předběžné tržní konzultaci (po seznámení se s popisem a charakteristikou předmětu plnění)?“ 

Zadavatel tímto mění a upravuje znění Přílohy č. 1 k Výzvě  - Krycí list k předběžné tržní konzultaci: 

• Otázky č. 2, kdy se původní znění této otázky č. 2 ruší a tato věta se mění na nové znění: 

Otázka č. 2: Máte nějaké připomínky či náměty ke specifikaci předmětu plnění uvedené ve výzvě k 

účasti na předběžné tržní konzultaci (po seznámení se s popisem a charakteristikou 

předmětu plnění)? 
 

Shora vedené vysvětlení zadavatel zároveň provádí v příloze tohoto Vysvětlení, a to v novém znění:  

- Výzva k účasti na předběžné tržní konzultaci (NOVA) 

- Příloha č. 1 – Krycí list k předběžné tržní konzultaci (NOVA) 
 

Ve shora uvedeném novém znění dokumentů přikládá zadavatel aktualizované znění těchto dokumentů, kde 

jsou shora uvedené změny již promítnuty a zavedeny. Zadavatel doporučuje všem dodavatelům věnovat 

pozornost novému znění přiložených dokumentů a tyto vzít v potaz při přípravě odpovědi a účasti v rámci 

předběžné tržní konzultace. 
 

 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení Výzvy k účasti na předběžné tržní konzultaci a doplňující informace k 

této předběžné tržní konzultaci z rozhodnutí zadavatele. Tímto zadavatel, poskytuje níže vysvětlení a 

doplňující informace k této předběžné tržní konzultaci na základě vlastního rozhodnutí: 

 

Vysvětlení č. I 

Zadavatel v souvislosti se shora uvedenými změnami podmínek výzvy k předběžné tržní konzultaci a 

poskytnutými vysvětleními a v zájmu právní jistoty tímto sděluje, že přistupuje k prodloužení lhůty pro 

podání nabídek v rámci této předběžné tržní konzultace.. 

Zadavatel tímto ruší původní termín pro zaslání odpovědi na předběžnou tržní konzultaci uvedený ve Výzvě 

(tj. stanovený do 25.7.2022 do 10:00 hod.) a tímto stanovuje nový termín pro zaslání odpovědi na předběžnou 

tržní konzultaci v rámci Výzvy, a to do 27.7.2022 do 10:00 hod. 

Nové znění „Termínu pro zaslání odpovědi na předběžnou tržní konzultaci“ zní: 

Termín pro zaslání odpovědi na předběžnou tržní konzultaci: 27.7.2022 do 10:00 

 

V Hradci Králové, dne 21.7.2022 

  

  Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 

 Domov U Biřičky 

 i.s. Mgr. Zdeněk Tomáš, advokát 

 
 


		2022-07-21T23:59:28+0200
	Mgr. Zdeněk Tomáš




